報 道 提 供 資 料         府政記者クラブ、りんくう記者クラブ同時提供

平成２９年９月１９日

                                                             貝塚市

                                        都市政策部 広報交流課

                                          担当：常国・古川

TEL:072－433－7230・7231

FAX:072－433－7233

せんごくの杜養護学校跡地における

専門職大学の開設について

本市において整備を進めております「せんごくの杜」の大阪市立貝塚養

護学校跡地に、学校法人清風明育社が専門職大学を開設する見込みとなり、

今般、国に設置認可の申請を行うこととなりました。

これに伴い、本市と清風明育社の間で、専門職大学の設置目的、開学時

期、市による支援、地域への貢献などに関する覚書を締結することとし、

下記の通り締結式を執り行いますので、取材等よろしくお願いします。

記

日 時 平成２９年９月２２日（金）１６：００より

場 所 貝塚市役所本館２階 公房会議室

出席者 学校法人清風明育社 理事長 平岡 龍人様

貝塚市長 藤原 龍男 他

 報道解禁日 平成２９年９月２２日（金） 締結式終了後

問合せ先  政策推進課

                               ℡072－433－7241

                               担 当：小池・森本・三宅